
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2019 12:16:00   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550426 MičoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Giňa Jan, Rynky 1224, Palkovice, 11000 Kopřivnice 740727/4919
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 693936 Jáma List vlastnictví: 352

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   77

    1538/6

    1544/2

    1545

    2301/1

    2301/2

893

27028

6034

3194

723

450

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

zahrada

trvalý travní porost

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Jáma, č.p. 25, bydlení
St.   77Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

o

o

o

( AAA AAAAAAA );58711994

11061391

11061391

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

V-435/2010-306

V-3330/2011-306

Pořadí k

Pořadí k

AAAA AAAAA AAAAAA AAAAAA AAAAAA A AAAA AAAA39566267

AAAA AAAAA AAAAAA AAAAAA AAAAAA A AAAA AAAA39566267

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1538/6, Parcela: 1545, Parcela: 2301/1, Parcela: 2301/2

Parcela: 2301/1

Parcela: 1542

Parcela: 1547/3, Parcela: 1547/6, Parcela: 1557/6, Parcela: 1557/7, Parcela: 
1557/8

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 12.02.2010. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 19.02.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 23.11.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.11.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2019 12:16:00   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550426 MičoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1538/6

    1544/2

    1545

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 693936 Jáma List vlastnictví: 352

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

85011
85044
85011
85044
85044

2828
24200
612
5422
3194

Listina

Giňa Jan, Rynky 1224, Palkovice, 11000 KopřivnicePro: 740727/4919RČ/IČO:

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 12.02.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.02.2010.

o

V-435/2010-306

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno chůze a jízdyo

11061391

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

V-1201/2012-306

V-3693/2011-306

Pořadí k

Pořadí k

AAAA AAAAA AAAAAA AAAAAA AAAAAA A AAAA AAAA39566267

AAAA AAAAA AAAAAA AAAAAA AAAAAA A AAAA AAAA39566267

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2301/1, Parcela: 2301/2

Parcela: 2301/1

Parcela: 1187 k.ú. Záhoří u Chrobol, Parcela: 1547/5, Parcela: 1558/10 k.ú. 
Záhoří u Chrobol, Parcela: 1558/9 k.ú. Záhoří u Chrobol

Parcela: 1547/13, Parcela: 1547/8, Parcela: 1548/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 20.04.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.05.2012.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 23.11.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.12.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.03.2019 12:16:00   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0315 Prachatice 550426 MičoviceOkres: Obec:

Kat.území: 693936 Jáma List vlastnictví: 352

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

05.03.2019  12:16:55Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým poristupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Prachatice, kód: 306.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=St.   77
	VYMERA=893
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1538/6
	VYMERA=27028
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1544/2
	VYMERA=6034
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1545
	VYMERA=3194
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    2301/1
	VYMERA=723
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=ostatn\00ED komunikace
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    2301/2
	VYMERA=450
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=ostatn\00ED komunikace
	ZPUSOB_OCHRANY=




